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KONKURSY  

 NABÓR PROJEKTÓW W RAMACH INSTRUMENTU WSPIERANIA PROJEKTÓW 

RADY PAŃSTW MORZA BAŁTYCKIEGO 

Od 15 lutego do 31 marca będzie trwać możliwość składania wniosków w ramach 

instrumentu RPMB na projekty w ramach współpracy, które będą poświęcone  

innowacyjnym rozwiązaniom wzmacniającym odporność poprzez promowanie 

włączenia społecznego i ochronę najbardziej wrażliwych grup społecznych w 

Regionie Morza Bałtyckiego w okresie kryzysu.  

Więcej >>> 

 15 LUTEGO OGŁOSZENIE KONKURSU SZYBKA ŚCIEŻKA W PO IR 

Według harmonogramu konkursów Narodowego Centrum Badań i Rozwoju na 2021, 

dodatkowy konkurs PO IR 1.1.1. „Szybka Ścieżka” ma zostać ogłoszony 15 lutego 

(rozpoczęcie naboru wniosków 22 marca, zakończenie 4 maja). 

Więcej >>> 

 

ROZWÓJ KARIERY  

 WEBINARIA EUROPEAN IT HELPDESK 

W lutym European IT Helpdesk organizuje kilka webinariów poświęconych własności 

intelektualnej oraz transferowi technologii. Udział w wydarzeniach jest bezpłatny, 

wymagana jest wcześniejsza rejestracja ze względu na ograniczoną liczbę miejsc. 

Szkolenia odbywają się w języku angielskim. 

8 lutego – Consortium Agreements >>>  

10 lutego – Technology Transfer >>> 

17 lutego -  Impact and Innovation in Horizon 2020 – a Guide for Proposers >>> 

18 lutego - IP in EU-funded Projects/Horizon 2020 >>> 

WYDARZENIA  

 WEŹ UDZIAŁ W WEBINARIACH „TYDZIEŃ Z HORYZONTEM EUROPA” 

Zachęcamy do udziału w wybranych spotkaniach informacyjnych dot. różnych 

aspektów nowego programu badawczego UE Horyzont Europa, który wkrótce 

wystartuje z nowymi konkursami na lata 2021-2027. W programie wydarzenia 

bezpłatne webinaria, które odbywać się będą codzienne od 8 do 12 lutego. Na każde 

wydarzenie należy rejestrować się oddzielnie. 

Więcej >>> 

 EUROPEJSKIE DNI PRZEMYSŁU 

W dniach 23-26 lutego 2021 roku odbędą się Europejskie Dni Przemysłu. Jest to 

coroczne wydarzenie, podczas którego dyskutowane są wyzwania przemysłowe i 

opracowywane możliwości i odpowiedzi polityczne w ramach dialogu z szeroką gamą 

partnerów przemysłowych i nie tylko. Wymagana jest wcześniejsza rejestracja. 

Więcej >>> 

https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/wiadomosci/rada-panstw-morza-baltyckiego-oglasza-nabor-wnioskow-w-ramach-instrumentu-wspierania-projektow-na-rok-2021/
https://www.poir.gov.pl/media/96409/harmonogram_konkursow_POIR_2021.pdf
https://www.iprhelpdesk.eu/event/webinar-consortium-agreements-1
https://www.iprhelpdesk.eu/event/webinar-technology-transfer-1
https://www.iprhelpdesk.eu/event/webinar-impact-and-innovation-horizon-2020-guide-proposers-1
https://www.iprhelpdesk.eu/event/webinar-ip-eu-funded-projectshorizon-2020-1
https://www.innowacje.zut.edu.pl/horyzont-europa-z-rpk?utm_source=Ministerstwo+Edukacji+i+Nauki&utm_medium=biuletyn%40nauka.gov.pl&utm_campaign=Biuletyn+MEiN%2C+29+stycznia+2021+r.
https://www.euindustrydays.eu/


 TARGI SMM DO PIĄTKU 

Do piątku można wziąć udział w zdalnych konferencjach i panelach podczas 

Międzynarodowych Targów Budowy i Wyposażenia Statków, Maszyn i Technologii 

Morskich SMM.  Wszystkie panele dyskusyjne, prezentacje i wywiady są dostępne 

bezpłatnie, bez konieczności rejestracji. Dzisiejsze tematy to m.in.: digitalization in 

the maritime industry and its impacts on environment, safety and business oraz 

towards 2050 and beyond: the search for alternative fuels. 

Więcej >>> 

 EUROPEJSKI DZIEŃ MORSKI 

Coroczne wydarzenie – Europejski Dzien Morski tradycyjnie zaplanowane zostało na 

maj (20-21) i odbędzie się w formie hybrydowej. Główne obchody będą mieć miejsce 

w mieście Den Helder w Holandii, a część spotkań będzie w wersji on-line. 

Rejestracja na to wydarzenie rozpocznie się w połowie lutego. 

Więcej >>> 

 

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI  

 RYNEK STARTUPÓW W POLSCE – PROGNOZY NA ROK 2021 

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju opublikowało przewidywania kilku ekspertów nt. 

rynku startupów w Polsce w roku 2021. Wynika z niego, że sytuacja jest obiecująca 

dla branży MedTech, gamingowej, edukacyjnej oraz podmiotów proponujących 

wszelkie rozwiązania związane z cyberbezpieczeństwem. 

Więcej >>> 

 PRACE NAD POPRAWĄ DOSTĘPU DO PORTU W SZCZECINIE 

Koszt inwestycji to blisko 223 mln złotych. Za te pieniądze do końca 2023 r. 

planowane jest pogłębienie akwenów portowych do głębokości 12,5 m, budowa 

nowego nabrzeża Dąbrowieckiego i zamykającego Basenu Noteckiego, przebudowa 

istniejących nadbrzeży: Katowickiego, Chorzowskiego i Chorzowskiego-Uskok oraz 

Gliwickiego-Uskok, obudowa brzegów wysp Ostrów Mieleński i Mieleńska Łąka, 

modernizacja ok. 5,5 km torów i ok. 200 m dróg oraz przebudowa sieci 

wodociągowych, kanalizacyjnych, elektroenergetycznych i teletechnicznych. 

Więcej>>> 

INFORMACJE DZIAŁU 

 ZATRUDNIMY SPECJALISTĘ DS. FINANSOWYCH W PROJEKTACH 

Dokumenty kandydatów przyjmujemy do 15 lutego. 

Więcej>>> 

 ZATRUDNIMY SPECJALISTĘ DS. OPTYMALIZACJI POTRZEB ZAKUPOWYCH W 
PROJEKTACH 
Dokumenty kandydatów przyjmujemy do 15 lutego. 
Więcej >>> 
 
 

Z pozdrowieniami  

zespół CPiI 

https://www.smm-hamburg.com/en/smm-streams/programme-overview
https://ec.europa.eu/maritimeaffairs/maritimeday/index_en
https://www.gov.pl/web/ncbr/rynek-startupow-w-polsce-2021--prognozy-ekspertow
https://www.gospodarkamorska.pl/prace-nad-poprawa-dostepu-do-portu-w-szczecinie-56910
https://www.am.szczecin.pl/pl/jednostki/centrum-projektow-i-innowacji/aktualnosci/zatrudnimy-specjalist-ds-finansowych-w-projektach/
https://www.am.szczecin.pl/pl/jednostki/centrum-projektow-i-innowacji/aktualnosci/zatrudnimy-specjalist-ds-optymalizacji-potrzeb-inwestycyjnych-i-zakupowych-w-projektach/

